
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

 

Πειραιάς,  24  Οκτωβρίου 2019      

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8769/A1-1701 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  

  

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   

Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  

Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  

Τηλέφωνο: 213 135 3050  

Fax: 213 135 3037   

Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  
                                                                                                                        
  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών για τη συλλογή των στοιχείων της 

στατιστικής έρευνας σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της Χώρας (Έρευνα 

Εργατικού Δυναμικού), έτους 2019» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

    Έχοντας υπόψη: 

 

1. - Τις διατάξεις: 

 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 

της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 

τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και 

της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                    β.- του ΠΔ  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/04.07.2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)»,  

                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 

                      δ.- των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστημα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού 

συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες 

διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας 

ατόμων που απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής 

και άλλες διατάξεις»,  

 

          2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 

«Διορισμός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 

95/ΥΟΔΔ/2016), 

 

3.- τη με αριθ. πρωτ. 10806/07.06.2019 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι στη συγκεκριμένη σύμβαση δεν 

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π



 2 

υποκρύπτεται σύμβαση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς 

ανάγκες βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

 

4.- το με αριθ. πρωτ. 2/49159/ΔΠΓΚ/10.06.2019 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους, σε απάντηση του «Αιτήματος για την έγκριση πλήρωσης έως χιλίων 

τριακοσίων (1300) Ιδιωτών Συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων 

υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου, στην Ελληνική Στατιστική Αρχή»,  

 

5.- τη με αριθ. πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./166/21317/12.08.2019 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 

 

6.- τη με αριθ. πρωτ. 7444/Α1-344/28.08.2019 (ΦΕΚ 3375/Β’/02.09.2019) Κοινή Απόφαση 

του Υφυπουργού Οικονομικών,  του Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου της 

ΕΛ.ΣΤΑΤ., για  «Ανάθεση μίσθωσης έργου σε 1040 Ιδιώτες Συνεργάτες [Εξωτερικούς 

Συνεργάτες-Ερευνητές (ΕΣΕ)] στην Ελληνική Στατιστική Αρχή», 

 

7.- τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B’/01.10.2019) Απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. με θέμα «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον 

Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και στους αναπληρωτές του, στους 

Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος και στους 

αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών Στατιστικής 

(ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις 

Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης 

Μίσθωσης Έργου μεταξύ της ΕΛ.ΣΤΑΤ. και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

(ΕΣΕ), 

 
         8.- την 10363/Γ5-1089/31.12.2018 (ΦΕΚ 5920/B΄/31.12.2018) απόφαση με θέμα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας 

σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού), 

έτους 2019 και της ad hoc ενότητας «Έρευνα για την οργάνωση της εργασίας και την 

ρύθμιση του χρόνου εργασίας», έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και 

καθορισμός αμοιβής τους», 

          

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Εξωτερικοί Συνεργάτες-Ερευνητές για τη συλλογή των 

στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας 

(Έρευνα Εργατικού Δυναμικού) έτους 2019, εντός του 2019 και έως την 31
η
 Δεκεμβρίου 2019, 

οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Εξωτερικών 

Συνεργατών-Ερευνητών Σεπτεμβρίου 2019-Απριλίου 2020:   
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΠΑΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΓΚΑΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΔΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

12 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

13 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

14 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

15 ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

16 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

18 ΚΕΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 

19 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

20 ΣΙΩΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΤΑΣ 

21 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

22 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

24 ΠΑΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

25 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

26 ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

27 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

28 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

29 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

30 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΠΑΠΑΓΚΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΣΤΑΘΑ ΕΛΛΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ-ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

41 ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

42 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

43 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝΔΟ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

50 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

51 ΔΕΛΑΦΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 

52 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

53 ΤΙΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

54 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

55 ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

56 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

57 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

58 ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

59 ΑΡΧΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

60 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

61 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

62 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

63 ΧΗΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

64 ΜΠΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

65 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

66 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

67 ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70 ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

71 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

73 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 ΔΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 ΟΥΖΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 ΠΑΝΑΓΗΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 

89 ΓΙΑΓΟΥΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

90 ΔΑΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

91 ΜΠΕΣΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

92 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

93 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

94 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

95 ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

96 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

97 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

98 ΖΑΝΝΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

99 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

100 ΣΤΕΦΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΦΛΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 

101 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

102 ΖΕΡΜΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

103 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

104 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

105 ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

106 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

107 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

108 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

109 ΤΖΕΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

110 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

111 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

112 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

113 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

114 ΜΠΟΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

115 ΧΟΛΕΒΑ-ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

116 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

117 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

118 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

120 ΜΑΪΧΡΟΒΣΚΑ ΓΚΡΑΖΙΝΑ ΜΑΡΙΑΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

121 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

122 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

123 ΚΟΚΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

124 ΠΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

125 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

126 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩ 

127 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

128 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

129 ΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

130 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

131 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

132 ΠΡΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

133 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

134 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

135 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

136 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

137 ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

138 ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

139 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

140 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

141 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

142 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

143 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

144 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

145 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

146 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

147 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

148 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

149 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

150 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΣΩΝ 

151 ΑΛΕΒΙΖΟΣ-ΛΟΥΜΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

152 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

153 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

154 ΚΟΥΤΣΕΡΟΥΚ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΝΤΙΜ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

155 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

156 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

157 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

158 ΖΗΣΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

159 ΜΗΛΙΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

160 ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΟΥ 

161 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

162 ΔΙΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

163 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

164 ΖΟΥΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

165 ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

166 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

167 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

168 ΜΠΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 

169 ΝΑΝΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

170 ΣΤΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

171 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

172 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

173 ΠΕΠΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

174 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

175 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

176 ΜΑΡΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

177 ΠΛΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

178 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

179 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

180 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

181 ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

182 ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

183 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

184 ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

185 ΡΕΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 

186 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π



 6 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

187 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΣΕΡΡΩΝ 

188 ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

189 ΜΠΟΖΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΡΩΝ 

190 ΠΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΡΩΝ 

191 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΑΛΟΪΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΡΟΥ 

192 ΑΛΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΗΝΟΥ 

193 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

194 ΝΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

195 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

196 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

197 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

198 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

199 ΓΙΑΓΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

200 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

201 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

202 ΤΣΑΠΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

203 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

204 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

205 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

206 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

207 ΚΟΥΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

208 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΙΟΥ 

                          

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών είναι η 

πλήρης και ορθή  συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 
                             

  3.-  Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε  

κάθε Εξωτερικός Συνεργάτης-Ερευνητής θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος 

Στατιστικών Εργασίας της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους 

Ζωής και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής. 

 
   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

 

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών                      Ακριβές Αντίγραφο 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος             Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος   Διοικητικής Υποστήριξης 

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

 Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Νοικοκυριών 

Μαρουδιώ Παντελάκη 

 

- Δ/νση Διοίκησης  

 Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής 

 Τμήμα Στατιστικών Εργασίας 

         

                   

  

   

ΑΔΑ: ΩΞ7Ξ6ΣΙ-Ρ3Π


		2019-10-24T09:19:42+0300
	Athens




